[image: image1.png]

Администрация

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» октября 2014 года                                                                                                №187

	О передаче автомобиля
(мусоровоза) МУП ЖКХ

«Надежда»

В связи с образованием МУП жилищно-коммунального хозяйства «Надежда», на основании Постановления администрации Гусинского сельского поселения №131 от 14.07.2014 г. «О создании Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Надежда», Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать в пользование автомобиль (Мусоровоз КО-440-02 на базе Газ-3309), находящийся на балансе администрации Гусинского сельского поселения МУП жилищно-коммунального хозяйства «Надежда»
Глава Администрации

Гусинского сельского поселения

Краснинского района  Смоленской области                                 Г.М.Радченко